2

	Приложение 2
Начальнику Управления образования

Комаровой Е.Н.

	от ………………………………………..

	(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить обучение в первом классе моего ребенка в ______________________ .

(наименование общеобразовательной организации),

Фамилия ребенка______________________________________________________________
Имя ребенка___________________________________________________________________
Отчество ребенка ______________________________________________________________
Дата рождения ребенка _________________________________________________________
Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка _____________________________________________________________________________
который на 01.09.20______будет старше 8 лет.
	МАТЬ
	ОТЕЦ

	Фамилия
	Фамилия

	Имя

	Имя

	Отчество

	Отчество

	Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя (законного представителя) ребенка ____________________________________
_____________________________________
	Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя (законного представителя) ребенка  _____________________________________

_____________________________________

	Номер телефона

	Номер телефона

	Адрес электронной почты (при наличии)
	Адрес электронной почты (при наличии)

Ребенок посещает (л) детский сад _______________________________________________
                                                                               (наименование образовательной организации)

С условиями и организацией обучения в муниципальной общеобразовательной организации ознакомлен(а) и согласен (на).

Отсутствие медицинских противопоказаний для обучения в более позднем возрасте подтверждаю______________________ /__________________________/

                                                        (подпись)                      (расшифровка)
В соответствии с ч.1 ст.6 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку наших и ребенка персональных данных.

Подпись родителя (законного представителя):  ___________/________________________/
                                                                                                     (подпись)              (расшифровка)
Дата «_____» ____________ 202___г.